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JOCOTITLAN, 0028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

   177,772,580.52 

    75,946,197.69 

       794,800.70 

    51,867,296.36 

     2,698,902.69 

     2,641,129.30 

    51,867,296.36 

     2,698,902.69 

     2,641,129.30 

   229,639,876.88 

    78,645,100.38 

     3,435,930.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :    311,720,907.26    254,513,578.91     57,207,328.35 

(       18,159.22)

        18,159.22 

             0.00 

             0.00 

   229,658,036.10 

    78,626,941.16 

     3,435,930.00 

   311,720,907.26     57,207,328.35 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

JOSÉ JESÚS CEDILLO GONZÁLEZ MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


